FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
10/2024

A Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, por intermédio de
seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público que realizará a
Contratação de empresa especializada para a confecção de
comendas honorificas, restauração de fotos e confecção de
quadros  legislativos  com  molduras  para  atender
necessidades  na  Câmara  Municipal.
Os  interessados  em  concorrer  no  certame,  deverão
apresentar suas propostas, acompanhadas dos documentos
de  regularidade  fiscal,  trabalhista  e  previdência,  na  data
compreendida até o dia 15/04/2024 até as 17:00h, com início
a partir da data de sua publicação no diário oficial (FECAM).
O Termo de Referência/Edital de aviso contendo as especificações
do  serviço  está  disposto  no  site  da  Câmara  Municipal:
https://fernandopedroza.rn.leg.br/conteudo/avisos-2024
Para mais esclarecimentos os interessados poderão solicitar mais
informações através do e-mail: comprascmfp@gmail.com.

Fernando Pedroza/RN, 05 de abril de 2024

Marisônia Batista Xavier
Coordenadora Administrativa

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 78846282

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2024.
EDIÇÃO 1877. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br